



قاضی باید از هر جهت تامین باشد

گروه سیاسی: رئیس قوه قضاییه با تاکید بر ضرورت تحول سازمان قضایی کشور منطبق با الگوی اسلامی - ایرانی پیشرفت که مورد تاکید رهبر معظم انقلاب قرار داد، از صداوسیما خواست که برخی جلسات هیات عمومی دیوان عالی کشور را برای اطلاع مردم و صاحب نظران از آرای وحدت رویه پخش کند. به گزارش ایلنا، آیت الله سیدابراهیم رئیسی در جلسه هیات عمومی دیوان عالی کشور، مباحث این جلسات را به عنوان یک... صفحه ۲



نسخه الکترونیک روزنامه را هر روز در سایت www.tejaratonline.ir مشاهده کنید.

رسالت بزرگ مرز نشینان برای توسعه صادرات غیر نفتی



گروه سیاسی: معاون اول رییس جمهوری تجارت مرزی را از مهمترین محورهای توسعه استان خراسان جنوبی دانست و گفت: استان های مرزی کشور امروز رسالت بزرگی برای توسعه صادرات غیر نفتی بر دوش دارند. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی معاون اول رییس جمهوری، «سحاق جهانگیری» روز سه شنبه در دیدار مجمع نمایندگان استان خراسان جنوبی که به ریاست وی برگزار شد، با اشاره به ظرفیت ها و... همین صفحه

معاون سازمان حفاظت از محیط زیست انتقاد کرد:

ناتوانی خودروسازان در نوسازی صنعت حمل و نقل

رئیس اتحادیه فروشندگان لوازم خانگی انتقاد کرد:

هجوم ایرانی ها برای خرید لوازم خانگی از دبی

گروه اصناف: رئیس اتحادیه فروشندگان لوازم خانگی با اشاره به افزایش لوازم خانگی قاچاق گفت: خریداران کالای مورد نیاز خود را در دبی تهیه و سپس آن را از قاچاقچی در تهران تحویل می گیرند. سید مرتضی میری در گفت و گو... صفحه ۵

گزارش ویژه

لاریجانی در آیین بزرگداشت روز خبرنگار:

ضرورت توجه به اقتصاد ملی

در رسانه ها



جهانگیری تشریح کرد:

رسالت بزرگ مرز نشینان برای توسعه صادرات غیر نفتی

جهانگیری انسجام و وحدت موجود میان مدیران و نمایندگان استان خراسان جنوبی را سرمایه ای بزرگ برای توسعه این استان دانست و از معاون توسعه روستایی و مناطق محروم خود خواست با تخصیص منابع مالی از محل تسهیلات اشتغال پایدار روستایی و عشایری، صنایع تبدیلی کشاورزی برای محصولات اصلی استان نظیر زعفران، عناب، زرشک و انار، زمینه اشتغالزایی و بهبود وضعیت اقتصادی و معیشتی مردم در روستاهای استان خراسان جنوبی را فراهم کند.

در این جلسه که معاون رییس جمهوری در امور مجلس نیز حضور داشت، استاندار خراسان جنوبی گزارشی از اقدامات صورت گرفته در استان ارائه کرد و گفت: سندی آمایش سرزمینی استان که مدت ها بالاتکلیف مانده بود بازنگری شد و به تصویب رسید و با همراهی وزارت نیرو سند سازگاری کم آبی استان نیز تصویب شد تا از طریق مدیریت مصرف و تغییر الگوی کشت، بتوان بخشی از مسائل ناشی از کم آبی استان را مرتفع کرد.

نمایندگان مردم استان خراسان جنوبی در مجلس شورای اسلامی نیز در این جلسه مسائل کلان استان و مهمترین دغدغه های مردم نظیر مشکلات معیشتی، مسئله کمبود آب، معطل آب شرب در روستاها، موانع پیش روی تجارت مرزی و ضرورت احداث راه آهن را مطرح و رضایت خود را از توجه دولت و پیگیری های مجدانه استاندار اعلام کردند. احیاء قنوت، راه اندازی صنایع تبدیلی کشاورزی و تکمیل طرح های نیمه تمام استان از دیگر موضوعاتی بود که به عنوان مطالبات مردم استان خراسان جنوبی از سوی نمایندگان در جلسه مطرح شد.

توزیع مناسب فارغ التحصیلان پزشکی در دستور کار

وزیر بهداشت اعلام کرد: ماندگاری در این مناطق است. وی با اشاره به بازدید خود از بیمارستان های کرمانشاه و درخواست جذب و تبدیل وضعیت نیروهای فعال در زلزله، افزود: نیروهای کشته در مناطق زلزله خیز و آسیب دیده از زلزله زحمت کشیدند، انتظارشان آن است که در استان بمانند و به فعالیت زمان ادامه دهند. در همین راستا نیز ما تلاش مان آن است که این نیروها را حفظ کنیم، وزیر بهداشت درباره تامین نیروهای پزشکی مورد نیاز مناطق کمتر برخوردار ادامه داد: از طرفی هم برای مناطق محروم و در رسته های تحصیلی پزشکی و پیراپزشکی حداقل ۳۰ درصد ظرفیت گذاشته ایم و به این ترتیب پیش بینی می شود که تا سه - چهار سال آینده تقریباً نیروهای تخصصی مان در این مناطق، از نیروهای بومی خواهند بود. وزیر بهداشت در پاسخ به سوال ایستادگی بر اینکه مباحث اخیر مبنی بر کمبود پزشک در کشور

«تجارت» دیدگاه کارشناسان در خصوص فرایند تسهیلات دهی بانک ها را بررسی کرد:

بهره بانکی نفس تولید را برید



رییس جمهور تاکید کرد:

امنیت در برابر امنیت، تنگه در برابر تنگه

دروغ بزرگ پرچم قابل انگار نیست

لاریجانی در آیین بزرگداشت روز خبرنگار:

ضرورت توجه به اقتصاد ملی در رسانه ها

صاحب فنی در عرصه هشتاد و هشت ساله بسیار مهم است به خصوص که اطلاعات کمتری نسبت به ما نداشته و در معرض تحلیل های مختلف نیز قرار دارد. لاریجانی با تاکید بر ضرورت توجه به اقتصاد ملی در رسانه ها، اظهار داشت: رسانه ها به جای مایوس کردن مردم و ارائه گزارش های منفی، باید نکات مثبت را به مردم بگویند. برای مثال باید دولت و مجلس را واقع گرا کند که از توانمندی ها و ظرفیت های مختلف اقتصادی کشور استفاده کنند چرا که بسیاری از ظرفیت های بالقوه ما بالفعل نشده است و متأسفانه واردات در بخشی از جاهای بسیار زیاد است. رئیس مجلس شورای اسلامی بایان اینکه توانمندسازی اقتصادی کشور با توجه به شرایط فعلی، عزم ملی می خواهد و رسانه ها می توانند این عزم را ایجاد کنند، گفت: ما چاره ای جز این مسئله نداریم. از سوی دیگر باید همبستگی سیاسی و اجتماعی در جامعه ایجاد شود چرا که دشمنان به دنبال تخریب و مایوس کردن مردم هستند و ما باید اختلافات جزئی را کنار بگذاریم و بر همبستگی ها بایزاییم.

وی همچنین درباره درخواست خبرنگاران پارلمانی مبنی بر به همراه داشتن تلفن همراه هوشمند، اظهار داشت: به خاطر حادثه ای که در مجلس رخ داد، همراه داشتن تلفن همراه هوشمند جنبه حفاظتی به خود گرفت که در حال حاضر استفاده از گوشی های ساده برای خبرنگاران توصیه می شود و عکاسان خواهد بود. لاریجانی همچنین درباره پیشنهاد یکی از خبرنگاران مبنی بر تأسیس شبکه تلویزیونی پارلمان عنوان کرد: بودجه این موضوع را نداریم و درباره پیشنهادی که برای جمع آوری خاطرات خبرنگاران داده شد به نظر می رسد پیشنهاد خوبی است که می توان مقدمات آن را آغاز کرد؛ همچنین در خصوص برخی امکانات برای خبرنگاران در لابی مجلس اقدام خواهد شد. رئیس قوه مقننه در ادامه با بیان اینکه برای فعالیت بهتر در جهت تعالی کشور نیازمند برداشت مشترک از قفل های موجود در کشور هستیم، اظهار داشت: باید اوضاع اقتصادی را درک کنیم لذا نقش شما که عناصر مهم و

گروه سیاسی: رئیس مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه برای فعالیت بهتر در جهت تعالی کشور نیازمند برداشت مشترک از قفل های موجود در کشور هستیم، اظهار داشت: باید اوضاع اقتصادی را درک کنیم لذا نقش شما که عناصر مهم و

توسط وزیر دفاع صورت گرفت:

رونمایی از بمب های هوشمند هدایت شونده



آورد و نشان داد مجموعه وزارت دفاع علی رغم خیانت و دسیسه های شیطان بزرگ امریکا و ایادی مزدور، لحظه ای برای دفاع از کین جمهوری اسلامی و توسعه امنیت در نگ نخواهد کرد. وی در خصوص نحوه عملکرد بمب هوشمند «الابان» گفت: این بمب دارای بال های تاشو جهت افزایش برد و همچنین سیستم هدایت مبتنی بر INS&GPS جهت افزایش دقت جهت نصب در زیر هواپیما حامل کرار در نظر گرفته شده است. مشخصات هدف قبیل از پرواز، طرح ریزی و به مجموعه هدایت می منتقل می شود. پس از رهایش بال های تاشو باز شده و با کمک سیستم هدایت، به سمت هدف حرکت می کند. وزیر دفاع در ادامه با تشریح بمب هوشمند هدایت شونده دیگر به نام «یاسین» افزود: این بمب هدایت شونده بر بلند به عنوان یک بمب هوشمند قادر است از فاصله بیش از ۵۰ کیلومتری رهایش شده و به سمت هدف هدایت و آن را مورد اصابت قرار دهد. حاتمی امکان استفاده در تمام شرایط آب و هوایی در روز و شب، قابلیت نصب روی هواپیماهای سرنشین دار و بدون سرنشین،

افزایش امنیت و ایمنی سامانه و قابلیت انجام عملیات در برد کوتاه و بلند را از مهمترین ویژگی های بمب یاسین بر شمرد. وزیر دفاع همچنین در خصوص نحوه عملکرد بمب هوشمند یاسین افزود: در ابتدا مشخصات نقطه هدف بر روی کامپیوتر پرواز بمب توسط کاربر لود می شود. با توجه به برد مورد نظر و با توجه به جدول تیر بمب، نقطه رهایش، سرعت و ارتفاع رهایش در اختیار خلبان قرار می گیرد. پس از رهایش بمب از هواپیما حامل، بال های تاشو باز شده و بمب به سمت نقطه هدف پرواز می کند. بمب در طول مسیر با استفاده از سطوح کنترلی تعبیه شده روی بال ها و بالک های افقی، مسیر خود را اصلاح کرده تا به نقطه هدف اصابت کند. سرتیپ حاتمی در ادامه با تشریح نسل دیگر بمب های هوشمند، در خصوص بمب های نقطه زن اپتیکی سری نسل «قاتم» گفت: بمب های پیشرفته نفوذی و تر کشی به انواع سیکرهای مرئی، حرارتی و سلیندری بوده با دقت نقطه زنی بهتر از نیم متر قابل نصب بر روی انواع پرنده های بدون سرنشین، با لگردد و جنگنده هاست که به منظور تخریب استحکامات، انهدام تجمع و انهدام اهداف متحرک از آن بهره برداری می شود. حاتمی با تشریح سایر مشخصات بمب های هوشمند نقطه زن قائم از جمله محدوده عملکرد وسیع از ارتفاع ۴ هزار تا ۱۰ هزار پا و قابلیت نصب سرچنگی مختلف نفوذی و تر کشی هدف هدایت و آن را مورد اصابت قرار دهد. حاتمی امکان تخریب متنوع، قابلیت نصب بر روی انواع پهپاد از جمله شاهد ۱۲۹، حساسه و مهاجر ۶ را دارا است.

سرمقاله

روزگار سپری شده مشاغل سنتی



حسین خدنگ روزنامه نگار

یادداشت

افزایش کار آبی سازمان با گزار شگری مالی گسترش پذیر



نداقلی زاده کارشناس مالی

XBRL) یا زبان گزار شگری تجاری توسعه پذیر، یک رویکرد استاندارد جهانی است که تبادل اطلاعات و به خصوص گزار شگری مالی را در سراسر جهان متحول ساخته است. این استاندارد شکاف موجود بین سیستم های سازمانی را از بین برده و باعث افزایش اثربخشی و کارایی سازمان... ادامه در صفحه ۸